דהיינו רוב רובה של האוכלוסייה קיבל החלטה שלא להחליט, ואם לא אמר אחרת הוא נכנס למסלולים הכלליים. עוד לפני המשבר אמרנו שהמצב שכל המדינה נמצאת באותו מצב של חסכון פנסיוני אינו הגיוני, לאנשים יש צרכים שונים. מכיון שאנחנו

היכוננו!

לכינוס אלמנטר 2009

2-5 בנובמבר 2009 ט"ו-י"ח בחשון תש"ע, באילת

הכינוס ה-23
אלמנטר 2009
2-5/11/09

איתור צרכים בעזרת הלקוח

מאת: יובל ארנון, חבר לשכה, חבר בוועדה לביטוח פנסיוני ומנכ"ל משותף ב"ארנון את וינשטוק"

"אם אתה צריך לדרג מ-1 ועד 3 מה יותר מעניין אותך, איך היית מדרג?" בשלב זה הלקוח לוקח את הדף בו מוצגים המוצרים ומציין דרוג אשר לדעתו מבטא את סדרי העדיפות שלו, השלב הבא מצד הסוכן "מדוע דרגת את נושא אובדן הכושר ראשון?"